proposicions presentades pels diferents licitadors, de conformitat amb l'establert en l'article 157 de 
la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, la Mesa de contractació 

ACORDA: 

Proposar l’adjudicació del contracte a favor de: EDIFICACIONS I REPARACIONS TARRACO, SL, per 
un import de 635.418,08 € (sis-cents trenta-cinc mil quatre-cents divuit euros amb vuit 
cèntims), el qual, aplicat el percentatge corresponent de l’Impost sobre el valor afegit (21), 
ascendeix a un total de 768.855,88 € (set-cents seixanta-vuit mil vull-cents cinquanta-cinc euros 
amb vuitanta-vuit cèntims), i la resta de millores i condicions que es recullen en la seva oferta,